
UCHWAŁA NR LXXXV/487/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie Uchwały Nr LXXXIV/482/23 Rady Gminy Widawa z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), w związku z art. 17 ust. 2 
pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r. 
poz. 901) oraz art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, 
poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255; z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368; 
z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, 
poz. 2236 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, poz. 556 i poz. 803), w związku z ogłoszeniem 
przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXXXIV/482/23 Rady Gminy Widawa z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 w Gminie Widawa punkt VI otrzymuje brzmienie: 

„VI. Finansowanie programu 
Program będzie finansowany w 80% ze środków pochodzących z Budżetu 

Państwa oraz 20% z Budżetu Gminy.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 97AC1013-EBC3-44FA-B2D0-540C0A7F1DD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI

	Paragraf 2
	Paragraf 3


